SPECYFIKACJA
Przetworniki różnicy ciśnień serii DPCxxxx_V
(0 – 10 V)
Opracował:
HOTCOLD s.c.
2016-10-27
1. Wprowadzenie
Przedmiotem niniejszego opracowania jest charakterystyka funkcjonalności przetwornika  różnicy

3.3. Opis wyprowadzeń
Rysunek 2. Opis wyprowadzeńprzetwornika.
3.4. Zerowanie offsetu
Zerowanie przyciskiem:
Przed przystąpieniem do kalibracji (zerowania) offsetu, należy uprzednio oba króćce umieścić
w jednakowym ciśnieniu (można odłączyć obydwa wężyki).  Aby wyzwolić proces zerowania należy
nacisnąć i przytrzymać przycisk S1 przez około 3 sekund, aż dioda D1 zacznie mrugać. Czas trwania
kalibracji  liczony jest od momentu zwolnienia przycisku i  wynosi  około 7 sekund. Proces kalibracji
sygnalizowany  jest  mruganiem  diody  D1.  Po  poprawnym  skalibrowaniu  urządzenie  powinno
wskazywać zerową wartość różnicy ciśnień.
3.5. Wytyczne
• W przypadku pracy w otoczeniu dużych zakłóceń, należy zastosować przewody ekranowane.
• Ekran przewodu należy podłączyć do najbliższego punktu PE od strony zasilacza.
Typy urządzeń i ich zakresy pomiarowe:
Nazwa przetwornika Zakres pomiarowy
DPC6000-V     0 : 6000 Pa
DPC4000-V     0 : 4000 Pa
DPC2500-V     0 : 2500 Pa
DPC2000-V     0 : 2000 Pa
DPC1500-V     0 : 1500 Pa
DPC1000-V    0 : 1000 Pa
DPC500-V  0 : 500 Pa